
 

 «ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА» 

 

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11 декабря 2020 года  № 12/1921 
169840, Республика Коми, г. Инта    

 

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Инта» 

от 11.12.2015 №12/3379 «Об утверждении реестра и схем движения автобусных 

маршрутов на территории муниципального образования городского округа «Инта» 

 

В целях организации транспортного обслуживания населения, регулирования и 

удовлетворения потребностей населения в безопасных, стабильных автотранспортных 

перевозках, повышения качества обслуживания пассажиров, развития конкуренции на 

рынке пассажирских услуг, в соответствии с Федеральным Законом от 13.07.2015 года № 

220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации 

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

администрация муниципального образования городского округа «Инта» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Инта» от 11.12.2015 №12/3379 «Об утверждении реестра и 

схем движения автобусных маршрутов на территории муниципального образования 

городского округа «Инта» следующего содержания: 

1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего 

отделом ПТС и ЖКС администрации МОГО «Инта» Николаева Г.И. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Врио главы городского округа «Инта» - 

руководителя администрации          В.А. Киселёв 

 


